
 

Jak se přihlásit na tematické bloky konference 
Národní dny prevence 2023 Ostrava  
 

 

1. Připravte si své registrační údaje. 

- dostali jste je e-mailem při své registraci na konferenci (konec května / 1. pol. června 2023) 

- přišly z adresy webinfo@ostrava.cz (odesílatel WordPress), e-mail může být ve spamu 

- uživatelské jméno je ve formátu Prijmeni_Jmeno (bez diakritiky, s podtržítkem) 

 

Nemůžete najít své registrační údaje? Nevadí. 

- do přihlašovacího okna napište své Prijmeni_Jmeno a klikněte na Přihlásit se → systém vám 

nabídne zaslání nového hesla Zapomněli jste své heslo? 

- nebo napište na e-mail bezpecnejsi@ostrava.cz a my vám nové heslo pošleme 

 

2. Projděte si nabídku programu a vyberte si, kam se přihlásíte. 

- po přihlášení na blok už nemůžete svou volbu sami změnit  (musíte napsat na e-mail 

bezpecnejsi@ostrava.cz)  

- přehled programu konference najdete zde na webu narodnidnyprevence.ostrava.cz 

 

3. Přihlaste se na vámi vybrané tematické bloky. 

- k přihlašování se dostanete ze sekce Program kliknutím dole na tlačítko K PROGRAMU 

- objeví se přihlašovací okno  

o bez přihlášení se dál nedostanete 

o při potížích viz bod 1.  

- při prvním přihlášení se objeví okno s dotazem, zda se zúčastníte i slavnostního předávání 

cen prevence kriminality a navazujícího společenského večera 

o pro nás organizátory je to zásadní informace, takže bez volby Ano/Ne vás systém 

nepustí dál k programu. Děkujeme. Při dalším přihlášení už se otázka neobjeví. 

- v programu klikněte na vybraný tematický blok a přihlaste se 

o tlačítko PŘIHLÁSIT SE NA AKCI je až úplně na konci 

 
- Jak poznáte, že jste se úspěšně přihlásili na tematický blok? 

o zmizí tlačítko PŘIHLÁSIT SE NA AKCI 

o na konci textu o tematickém bloku se objeví zpráva Byli jste úspěšně zaregistrováni. 

o celý časový úsek změní barvu a zmizí možnost přihlásit se na ostatní bloky  

o přijde vám e-mail o úspěšné registraci (odesílatel WordPress, webinfo@ostrava.cz). 

Tyto zprávy se rády usazují ve spamu.  

 

4. Pár informací, které by se vám ještě mohly hodit 

- Systém negeneruje přehled, kam jste se přihlásili (zasílá jen jednotlivé e-maily). 

o na konferenci budeme mít seznamy s přehledem přihlášených a dáme vám také do 

ruky papírový program, kam si můžete svou účast zaznačit 
- Chcete změnit své přihlášení na jiný blok?  

o Zkontrolujte, zda má volnou kapacitu, a pak napište na e-mail bezpecnejsi@ostrava.cz.  

- Na bloky Panelová diskuze, Slavnostní zahájení konference a Divadelní představení se 

nepřihlašuje, počítáme se všemi účastníky.  

- Pokud se nestihnete přihlásit na bloky s omezenou kapacitou, nezoufejte. Vybrali jsme 

v každém časovém úseku atraktivní tematický blok v hlavním sálu, kde je místo pro všechny.  

 

 

V případě potíží neváhejte napsat na e-mail bezpecnejsi@ostrava.cz. 

 

mailto:bezpecnejsi@ostrava.cz
mailto:bezpecnejsi@ostrava.cz
https://narodnidnyprevence.ostrava.cz/#program
https://narodnidnyprevence.ostrava.cz/#program
mailto:bezpecnejsi@ostrava.cz
mailto:bezpecnejsi@ostrava.cz


 

1. https://narodnidnyprevence.ostrava.cz/#program  

 

 
 

2.  

 
 

2.A 

 
 

https://narodnidnyprevence.ostrava.cz/#program


 

3. 

 
 

4.  

 
 

5.  

 


